Pressupost base de licitació 282.479,40 €
IVA (21%) 59.320,67 €
TOTAL (IVA INCLÒS) 341.800,07 €

D’acord amb el desglossament dels costos exposat de detall per conceptes que inclou 
costos directes i indirectes per al servei. 

El pressupost base de licitació per al servei és de 341.800,07 €, tres-cents quaranta-un mil 
vuit-cents euros amb set cèntims, IVA inclòs. Aquest es desglossa en 282.479,40 €, dos-
cents vuitanta-dos mil quatre-cents setanta-nou euros amb quaranta cèntims IVA exclòs, 
més 59.320,67 €, cinquanta-nou mil tres-cents vint euros amb seixanta-set cèntims  en 
concepte d’IVA. 

10- PROTECCIÓ DE DADES DE CARÀCTER PERSONAL 

Veure la clàusula relativa a protecció de dades establerta al document de Clàusules 
Administratives. 

Joaquim Colomé Batlle 
Cap d’Unitat de l’Àrea de Sistemes i Innovació